segunda-feira, 1 de fevereiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 007/2016: Senhor JOÃO CÁSSIO SANTANA DE JESUS, pessoa física,

inscrita no CPF sob o no 577.198.965-72 e RG nº 05.738.474-60, residente à Ladeira das

Pitangueiras, nº 47 – Fundo – Bairro: Fazenda Grande do Retiro - Salvador - BA. OBJETO:

Serviços prestados de capotaria (estofamento e revestimento) das poltronas do Ônibus Escolar

Placa NZK-7218, de propriedade da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio-BA, no valor total

de R$. R$. 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS). Assinatura em 15/01/2016.

Vigência: início em 18/01/2016 a 29/01/2016. Teodoro Sampaio/BA.  01/02/2016.

CONTRATO Nº 008/2016: Empresa MARYJULE INDÚSTRIA E COMERCIO DE

CONFECÇÕES LTDA - ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o no 05.800.907/0001-59,

situada à Rua Visconde de Barbacena, 33 – Centro – Feira de Santana - BA. OBJETO: Confecção

de camisas, camisetas, shorts e calças para fardamento do Grupo de Idoso, Grupo de Capoeira e

Grupo de Dança, integrantes do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV),

para atender às necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social, no valor total de R$.

4.520,00 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS). Assinatura em 20/01/2016.

Vigência: início em 20/01/2016 a 10/02/2016. Teodoro Sampaio/BA.  01/02/2016.

VENCEDOR: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA

CNPJ Nº 04.068.769/0001-00

VALOR GLOBAL: R$. 147.390,00 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL,
TREZENTOS E NOVENTA REAIS)

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo,

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº. 001/2016 – Processo Licitatório nº

001/2016, a saber:

CONTRATO Nº 009/2016: Empresa CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 04.068.769/0001-00, CEP nº 44280-000, através
do seu representante legal, sediada à Rodovia BA 515, Km 05, Teodoro Sampaio/BA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições para atender
às necessidades das Secretarias Municipais da Administração e Finanças, Esporte e Turismo
e Lazer, Saúde, Educação e Cultura, Assistência Social, Desenvolvimento Agrícola
Econômico e Meio Ambiente e Infraestrutura e Serviços Públicos, durante o exercício de
2016, no valor total de R$ 109.023,00 (CENTO E NOVE MIL, VINTE E TRÊS
REAIS)). Assinatura em 25/01/2016. Vigência: início em 25/ 01/2016 a 31/12/2016. Joseval

Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  01/02/2016.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5A0799B2751A827BEDFD0E7012B845

segunda-feira, 1 de fevereiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo,

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº. 001/2016 – Processo Licitatório nº

001/2016, a saber:

CONTRATO Nº 010/2016: Empresa CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 04.068.769/0001-00, CEP nº 44280-000, através
do seu representante legal, sediada à Rodovia BA 515, Km 05, Teodoro Sampaio/BA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições para atender
às necessidades das Secretarias Municipais da Administração e Finanças, Esporte e Turismo
e Lazer, Saúde, Educação e Cultura, Assistência Social, Desenvolvimento Agrícola
Econômico e Meio Ambiente e Infraestrutura e Serviços Públicos, durante o exercício de
2016, no valor total de R$ 38.367,00(TRINTA E OITO MIL, TREZENTOS E
SESSENTA E SETE REAIS). Assinatura em 25/01/2016. Vigência: início em 25/ 01/2016 a

31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  01/02/2016.

VENCEDOR: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA

CNPJ Nº 04.068.769/0001-00

VALOR GLOBAL: R$. 755.000,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL
REAIS)

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo,

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº. 002/2016 – Processo Licitatório nº

002/2016, a saber:

CONTRATO Nº 011/2016: Empresa CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 04.068.769/0001-00, CEP nº 44280-000, através
do seu representante legal, sediada à Rodovia BA 515, Km 05, Teodoro Sampaio/BA.

OBJETO: aquisição de combustíveis (Gasolina, Óleo Diesel S 500 e Óleo Diesel S10) para
atender as necessidades das Secretarias Municipais, durante o exercício de 2016, no valor

total de R$ 638.900,00 (SEISCENTOS E TRINTA E OITO MIL E NOVECENTOS
REAIS). Assinatura em 25/01/2016. Vigência: início em 25/ 01/2016 a 31/12/2016. Joseval

Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  01/02/2016.

O Fundo Municipal de Saúde de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo,

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº. 002/2016 – Processo Licitatório nº

002/2016, a saber:

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5A0799B2751A827BEDFD0E7012B845

segunda-feira, 1 de fevereiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 012/2016: Empresa CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 04.068.769/0001-00, CEP nº 44280-000, através
do seu representante legal, sediada à Rodovia BA 515, Km 05, Teodoro Sampaio/BA.

OBJETO: aquisição de combustíveis (Gasolina, Óleo Diesel S 500 e Óleo Diesel S10) para
atender as necessidades das Secretarias Municipais, durante o exercício de 2016, no valor

total de R$ R$. 116.100,00 (CENTO E DEZESSEIS MIL E CEM REAIS). Assinatura

em 25/01/2016. Vigência: início em 25/ 01/2016 a 31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo
– Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  01/02/2016.

CONTRATO Nº 013/2016: NEO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA -

ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 10.417.846/0001-85,

situada na Rua 03, INOCOP II, 466 – Alagoinhas Velha – Alagoinhas-BA CEP 48.030-

030. OBJETO: contratação de empresa especializada referente à obra de reforma e

readequação de 04 (QUATRO) mata burros no povoado da Chã no município de Teodoro

Sampaio- BA, que atenderá as necessidades da  Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Agrícola Econômico e Meio Ambiente, no valor total de R$ 14.910,50 (QUATORZE MIL

NOVECENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). Assinatura em

28/01/2016. Vigência: início em 28/01/2016 a 29/02/2016. Teodoro Sampaio/BA.  01/02/2016.

CONTRATO Nº 014/2016: VILLAS SERVIÇOS EM TELEFONIA, ELÉTRICA E

REFRIGERAÇÃO LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ MF

sob o nº. 96.730.494/0001-39, com sede à Av. Tancredo Neves, 274 – Bloco B – Sala 734

– Caminho das Árvores - Salvador-Bahia, CEP: 41.820-020 OBJETO: Prestação de

serviços de manutenção/rebobinamento de 01 bombeador da bomba d’água (incluindo

traslado) e troca de tubulação hidráulica no povoado de Canabrava, na zona rural deste

Município, que atenderá as necessidades da  Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Agrícola Econômico e Meio Ambiente, no valor total de R$ 1.200,00 (HUM MIL E

DUZENTOS REAIS). Assinatura em 28/01/2016. Vigência: início em 28/01/2016 a

29/02/2016. Teodoro Sampaio/BA.  01/02/2016

CONTRATO Nº 015/2016 Empresa BP INDÚSTRIA SERVIÇOS E COMERCIO DE

BRINDES E PRESENTES LTDA - ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 07.553.311/0001-

27, situada na Av. Tancredo Neves, 999 – Lj 02 – Ed. Metrop Alfa, Caminho das Árvores –

Salvador-BA CEP 41820-021 OBJETO: serviços prestados na confecção de 200 sacolas com alça

tiracolo 40x30cm e 300 canetas esferográficas personalizadas para os participantes da formação da

Jornada Pedagógica que acontecerá entre o dia 1º a 03 de fevereiro, neste município, para atender às

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. , no valor total de 2.240,00 (DOIS

MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS).

. Assinatura em 28/01/2016. Vigência: início em 28/01/2016 a 10/02/2016. Teodoro

Sampaio/BA.  01/02/2016.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5A0799B2751A827BEDFD0E7012B845

		2016-02-01T13:51:22-0300